
                                        U C H W A Ł A  Nr XIII/ 56 /2007

                                                 Rady Gminy  Kotlin
                                             z dnia 10 listopada 2007 r.

w sprawie ustalenia opłaty za przyjęcie nieczystości ciekłych gromadzonych
w zbiornikach bezodpływowych  dowożonych do punktu zlewnego gminnej
oczyszczalni ścieków w miejscowości Wyszki.

              Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce
komunalnej ( Dz. U.  z 1997r. Nr 9, poz. 43 ze zmianami) uchwala się, co następuje:

              § 1. Ustala się opłatę za przyjęcie nieczystości ciekłych gromadzonych w
zbiornikach bezodpływowych dowożonych do punktu  zlewnego gminnej oczyszczalni
ścieków w miejscowości Wyszki  w wysokości 3,00 zł z 1 m3, plus  7% podatku VAT.

              § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kotlin.

              § 3. Traci moc uchwała Nr II/12/2006  Rady Gminy Kotlin z dnia 5 grudnia
2006r. w sprawie ustalenia opłaty za przyjęcie nieczystości ciekłych gromadzonych
w zbiornikach bezodpływowych dowożonych do gminnej oczyszczalni ścieków
w Wyszkach.

              § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2008 roku.

                                                                            Przewodniczący Rady

                                                                                 Czesław   Moch

 



                                                 U z a s a d n i e n i e

                                       do  uchwały nr XIII/  56  / 2007
                                                 Rady Gminy Kotlin
                                             z dnia 10 listopada 2007r.

w sprawie ustalenia opłaty za przyjęcie nieczystości ciekłych gromadzonych w
zbiornikach bezodpływowych dowożonych do gminnej oczyszczalni ścieków w
miejscowości Wyszki.

               Zgodnie z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce
komunalnej  ( Dz. U. z 1997r. Nr 9, poz. 43 ze zmianami ) o wysokości cen i opłat za
usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej postanawia Rada Gminy.
                Z tych względów podjęcie uchwały jest uzasadnione.

 


